УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»
«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА ЙÖЗÖС  ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНIН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» Г.УСИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН
 «ВЕЛÖДАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШÖР ШКОЛА № 1» УСИНСК КАР
____________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З
06.04.2021			 № 269
г. Усинск

Об утверждении Положения о предотвращении
и урегулировании конфликта интересов в МБОУ «СОШ № 1» г. Усинска

На основании решения заседания комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска (протокол от 06.04.2021 года № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в муниципальном бюджетном общеобразовательном  учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска (далее Положение) в новой редакции (Приложение в электронной форме).
2. Считать Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска (утв. приказом от 18.09.2017 № 732) утратившими силу.
3. Идрисовой И.Т., секретарю Комиссии по   противодействию коррупции муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска, ознакомить сотрудников школы с Положением.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 								И.И. Паринова

С приказом работник ознакомлен:
_____________И.Т. Идрисова

Исп. Давидовская Т.Н.